中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 3 7 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

14 2016年3月4日 星期五

电话:(0531)85196706 Email:dzad@dzwww.com公告

垦利乐安村镇银行股份有限公司

机构编码：S0017H337050001

许可证流水号：547201

住所：垦利县景苑路10号

发证日期：2016年1月18日

中国工商银行股份有限公司东营

东城胶州路支行
机构编码：B0001S337050017

许可证流水号：547200

住所：东营市胶州路155号

发证日期：2016年1月5日

中国光大银行股份有限公司东营
广饶支行

机构编码：B0007S337050002
许可证流水号：547202
住所：山东省东营市广饶县孙武路与迎宾

路交叉路口东北角
发证日期：2016年1月20日

北京银行股份有限公司济南山水
泉城支行

机构编码：B0107S237010023
许可证流水号：606151
住所：济南章丘市双山西路山水泉城12—

1—109
发证日期：2016年1月5日

中国建设银行股份有限公司济南
汇苑支行

机构编码：B0004S237010029
许可证流水号：606152
住所：济南市经二路193号济南市政务服务

中心一层
发证日期：2016年1月6日

中国银行股份有限公司章丘绣水
大街支行

机构编码：B0003S237010053

许可证流水号：606153

住所：章丘市明水绣水大街839号

发证日期：2016年1月6日

广发银行股份有限公司济南伟东
新都社区支行

机构编码：B0012S237010009
许可证流水号：606155
住所：济南市市中区玉涵小区北路27号伟

东新都二区19号楼1—101室
发证日期：2016年1月11日

齐鲁银行股份有限公司济南临港
经济开发区支行

机构编码：B0169S237010070
许可证流水号：606157
住所：济南市机场路7617号临港经济开发

区管委会商务楼
发证日期：2016年1月15日

恒丰银行股份有限公司济南槐荫
支行

机构编码：B0016S237010006

许可证流水号：606159

住所：济南市槐荫区经三路293号

发证日期：2016年1月19日

日照银行股份有限公司小企业信
贷中心

机构编码：B0177G237110001
许可证流水号：606161
住所：日照市新市区泰安路北、文登路西

(兴业新营华府沿街商业1—1—107号)
发证日期：2016年1月21日

交通银行股份有限公司济南泺文
路支行

机构编码：B0005S237010036
许可证流水号：606163
住所：济南市历下区正觉寺小区51号楼2—

101室
发证日期：2016年1月28日

中国建设银行股份有限公司

济南槐荫支行经三纬十路分

理处

机构编码：B0004U237010049

许可证流水号：606156

住所：济南市槐荫区绿地新城

11号楼112号至115号房

发证日期：2016年1月12日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济阳县开元支行

机构编码：B0018S237010089

许可证流水号：606158

住所：济阳县济北开元大街

131号沿街综合楼2单元101、

201室

发证日期：2016年1月18日

中国工商银行股份有限公司

济宁开发区支行海川路分理

处

机构编码：B0001U337080018

许可证流水号：603156

住所：济宁高新区科技新城创

意大厦商务楼一楼

发证日期：2016年1月11日

济宁儒商村镇银行股份有限

公司仙营支行

机构编码：S0049S337080002

许可证流水号：603157

住所：山东省济宁市任城区领

秀庄园二期63—10号沿街营

业房

发证日期：2016年1月21日

恒丰银行股份有限公司聊城阳谷
支行

机构编码：B0016S337150003

许可证流水号：604190

住所：聊城阳谷县黄河东路159号

发证日期：2016年1月7日

恒丰银行股份有限公司聊城高唐
支行

机构编码：B0016S337150004
许可证流水号：604191
住所：山东省高唐县时风路龙海嘉苑10号

楼—26号
发证日期：2016年1月7日

上海浦东发展银行股份有限公司
聊城月亮湾小微支行

机构编码：B0015S337150002
许可证流水号：604192
住所：聊城市古楼办事处建设路南向阳路

东月亮湾C4幢1层
发证日期：2016年1月7日

茌平沪农商村镇银行股份有

限公司博平支行

机构编码：S0044S337150001

许可证流水号：604193

住所：山东省聊城市茌平县博

平镇西关村030号

发证日期：2016年1月8日

中国银行股份有限公司聊城新区
支行

机构编码：B0003S337150002

许可证流水号：604194

住所：聊城市兴华东路45号

发证日期：2016年1月26日

中国银行股份有限公司阳谷支行
机构编码：B0003S337150004

许可证流水号：604195

住所：阳谷县运河东路131号

发证日期：2016年1月26日

中国民生银行股份有限公司临沂
汽摩配城小微支行

机构编码：B0009S337130034
许可证流水号：602488
住所：临沂市兰山区工业大道汽摩配城西

门向南200米路东
发证日期：2016年1月4日

中国民生银行股份有限公司临沂
河东五金市场小微支行

机构编码：B0009S337130035
许可证流水号：602489
住所：临沂市河东区解放东路与兰亭路交

汇向南300米路东
发证日期：2016年1月4日

中国民生银行股份有限公司临沂
朱保小微支行

机构编码：B0009S337130036
许可证流水号：602490
住所：临沂市兰山区朱保镇戈九路与沂刘

路交汇西北角
发证日期：2016年1月4日

中国民生银行股份有限公司临沂
园丁花园社区支行

机构编码：B0009S337130037
许可证流水号：602491
住所：临沂经济技术开发区北横路南段李

公河社区南临
发证日期：2016年1月4日

中国民生银行股份有限公司临沂
费县睿文小区社区支行

机构编码：B0009S337130038
许可证流水号：602492
住所：临沂市费县中山路与文化路交汇向

西50米
发证日期：2016年1月4日

中国民生银行股份有限公司临沂
宝鼎花园社区支行

机构编码：B0009S337130039
许可证流水号：602493
住所：临沂市兰山区琅琊王路与启阳路交

汇宝鼎花园沿街楼104号
发证日期：2016年1月4日

中国民生银行股份有限公司临沂
锦绣外滩社区支行

机构编码：B0009S337130041
许可证流水号：602494
住所：临沂市河东区凤仪街与孝友路交汇

处南100米路西
发证日期：2016年1月4日

中国民生银行股份有限公司临沂
东来尚城社区支行

机构编码：B0009S337130040
许可证流水号：602495
住所：临沂市河东区皇山路与东兴路交汇

处沿街房15号
发证日期：2016年1月4日

中国工商银行股份有限公司临沂
东兴支行

机构编码：B0001S337130030
许可证流水号：602496
住所：临沂市河东区解放路东段与东兴路

交汇处西南临沂新城花园沿街一楼
发证日期：2016年1月6日

临商银行股份有限公司临沂临沭
郑山小微支行

机构编码：B0179S337130016
许可证流水号：602497
住所：临沭县常林大街与光明路交汇处向

西200米路北
发证日期：2016年1月13日

中国建设银行股份有限公司临沂
金雀山支行

机构编码：B0004S337130043
许可证流水号：602498
住所：临沂市兰山区金雀山路与蒙山大道

交汇处西北角金阳花园沿街楼
发证日期：2016年1月28日

临商银行股份有限公司东岳支行
机构编码：B0179S337130017

许可证流水号：602499

住所：临沂市兰山区开源路与水田路交汇

处安康小区沿街楼

发证日期：2016年1月28日

兴业银行股份有限公司日照望海
路社区支行

机构编码：B0013S337110004
许可证流水号：212952
住所：日照市荟阳路东、望海路北双合园

小区1号楼6单元107号
发证日期：2016年1月11日

日照蓝海村镇银行股份有限公司
机构编码：S0103H337110001

许可证流水号：212953

住所：日照市东港区海曲东路35号

发证日期：2016年1月20日

中国农业银行股份有限公司泰安

大汶口支行
机构编码：B0002S337090043

许可证流水号：546768

住所：泰安市岱岳区大汶口镇驻地

发证日期：2016年1月5日

中国农业银行股份有限公司泰安

上高支行
机构编码：B0002S337090045

许可证流水号：546769

住所：泰安市天柱峰路与灵山大街交汇处

发证日期：2016年1月5日

中国农业银行股份有限公司泰安

山口支行
机构编码：B0002S337090044

许可证流水号：546770

住所：泰安市岱岳区山口镇驻地

发证日期：2016年1月5日

中国建设银行股份有限公司肥城

桃都支行
机构编码：B0004S337090002

许可证流水号：546771

住所：肥城市经济开发区新城路189号

发证日期：2016年1月7日

威海市商业银行股份有限公司莱芜分行
机构编码：B0176B237120001

许可证流水号：606160

住所：莱芜市莱城区鲁中东大街60号

发证日期：2016年1月21日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 3 8 号

威海市商业银行股份有限公司淄博分行
机构编码：B0176B237030001

许可证流水号：606162

住所：山东省淄博市张店区新村西路227号世源大厦

发证日期：2016年1月25日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 3 9 号

临沭县农村信用合作联社育

源分社

机构编码：E0082U337130015

许可证流水号：602487

住所：临沭县利民街与振兴北

路交汇处育源华庭4号楼102

号

发证日期：2016年1月4日

莱商银行股份有限公司泰安东平

支行
机构编码：B0325S337090001

许可证流水号：546772

住所：泰安市东平县西山路018号

发证日期：2016年1月21日

	14-PDF 版面